’PROM

KATALOG.RU

Kommepueckoe npeasoxenue ot 20.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: HamoJsibHblii ra3zoBbiii kotesa 60 kBt bopunckoe UIIIMA - 63 CABK

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/ 60 63 -52010571

XapakTepucTHKH

Crtpana Poccus
[IpousBoacTeo Poccus

Tun kotia DHEProHe3aBUCUMBbIN
Pexum paboTel Otomnnenue
Kamepa cropanus OtkpbiTas
TennoodmMeHHHK Cranb

Tun TenmooOMeHHNKa TpyOuarsrii
Tun po3zxkura [Tse30po3xHr
Max MOIIHOCTh, KBT 63

Min none3Has MOIIHOCTh, KBT 63

Max naBiieHHME OTOMUT KOHTYypa , ATM 3

Min naBneH#e OTOMUT KOHTYpa , ATM 1

l'openka AtmocdepHas
Bo3MokHOCTB noAKIIIOUEHHS Ooiinepa Ha

Max pacxoja mpupoIHOTO ra3a, M3/4 7


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_60_63_-52010571

Max pacxo CKMKEHHOTO Ta3a, Kr/4

HomunansHOE naBiieHre NpuUpoOIHOTO

rasa, MmOap

[Ipucoe TMHUTENBHBIN @ THIMOXOJIa, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN @ Ta30IPOBO/IA,
IFOMM

[IpucoenMHUTENIBHBIN GKOHTYP
OTOILICHHMS , TFONM

Hanpsioxenue, B

YacroTa ToKa, I'11

OnexTpuyeckas MOIHOCTb, BT
I"aGapuTts! (BxLxI), cm

Bec, kr

lapanTus

Tun ycranoBku

TepMocTar 3amuTel OT eperpesa
Mexanudeckas CUCTEMa yIIpaBICHUS
KonTpons nnamenu
PycudunupoBannslii nuatepdeiic
WHTYUTHBHO NOHATHOE yIIPABJICHUE
BricoTta, cm

[Iupuna, cM

I'myOuna, cm

5.35
13

180

220

50

15
108x71,9x89,2
273

2,5 rona
Hanosnbnas
Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

108

71.9

89.2

Nudopmariyst HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit cr. 437 I'K

P®. Y6enurenbHas mpocr0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYKUE MO TeJae(dOoHy y Balllero MeHeKepa.



